



20 פברואר 2020

צוות וולפסון היקר;

טיפול חדשני במכון הלב שלנו, בניהולו של פרופ' רונן רובינשטיין, יצא לדרך. השבוע בוצעה פעולה משולבת ביחידה לקרדיולוגיה פולשנית בראשות ד"ר ולדימיר תורקישר, במטופלת אשר סבלה מאי ספיקת לב קשה ומהפרעה בקצב הלב. הצנתור המשולב דרש שיתוף פעולה ומיומנות של הצוות סיעודי והפרא-רפואי ושל צוות הקרדיולוגיה הפולשנית: האחיות – **סבטלנה כצוביץ ולריסה רחונשטיין** והטכנאים **יצחק מאירוביץ וטל סלע**. הפעולה החדשנית בוצעה על ידי צוות הרופאים של מערך הלב וביניהם דר' ליסה מנביץ, מומחית בצנתורים מבניים של הלב, דר' יורי גלחמן ודר' אבי ארונוביץ.

לאחרונה הוכנסה למחלקה כירורגית א' ביוזמתו של ד"ר מוטי שמענוב, שיטת ניתוח חדשנית ומתקדמת המכונה SILS המאפשרת ניתוח לפרוסקופי ללא צלקות. הניתוח מבוצע דרך חור בודד ליד הטבור, והצללת שנותרת "נעלמת" בתוך הטבור לאחר הניתוח. אנו נהיה ביה"ח הראשון אשר מבצע שיטה זו בנייתוחי כיס מרה, ניתוח נפוץ במיוחד. שיטה זו מיושמת גם במסגרת הניתוחים הבריאטריים. הניתוח הראשון בכיס המרה בשיטה מתקדמת זו כבר בוצע אצלנו בהצלחה, ואנו לקראת ניתוחים נוספים. כל הכבוד על היוזמה והחדשנות.

מעדכנת כי לצערי אירע השבוע אירוע תקיפה חמור ואלים ברחבת המיון שלנו; בן משפחתו של מטופל דרס בכוונה תחילה שני מאבטחים ובעקבות זאת נעצר על ידי יחידת האבטחה והועבר לטיפול משטרתי. כתוצאה מהדריסה נפגעו שני מאבטחים אשר פונו לטיפול בחדר המיון. הדורס נעצר בתום חקירת המשטרה. יש לציין לשבח את המאבטחים דן לוי וטל לביא אשר פעלו בצורה מקצועית מול התוקף, ופעילותם היא זו שהביאה לעצירת ההשתוללות שלו. וכן, להודות לניר כץ קב"ט ראשי וסגנו דגן אקוע על ניהול האירוע בצורה מדויקת. אנו פועלים בנחישות למניעת אירועי אלימות כאלה למען סביבת עבודה בטוחה לצוותים.

אעדכן כי ההערכות למחלת הקורונה נמשכת. עדכונים ניתן לקבל באתר משרד הבריאות, בפורטל וולפסון וכן בקישורית:

[/https://govextra.gov.il/ministry-of-health/corona/corona-virus](https://govextra.gov.il/ministry-of-health/corona/corona-virus)

בנושא זה, התקיימה אתמול ישיבה בראשות רוה"מ, שרים ומנהלי בי"ח עם משרד הבריאות, בה דנו בסוגיות שונות הקשורות להערכות לצידוד ולתרופות.

סופשבוע רגוע, לכם ולבני ביתכם.

בהערכה,
ד"ר ענת אנגל
מנכ"לית המרכז הרפואי